(cinquenta reais) e devidamente validadas, o cliente receberá o ingresso para o evento    conforme disponibilidade, limitado aLILO & STITCH
até 4 (quatro) ingressos por dia para cada CPF,  Serão distribuídosenquanto houver estoque no ato da retirada na loja da promoção.
nessa promoção, um total de 24.000 (vinte e quatro mil) ingressos.  

Para retirada do ingresso, o cliente deverá comparecer, pessoalmente, ao posto de trocas localizado no shopping, munido de um documento
pessoal com foto. . Após análise (ver se está dentro das regras do regulamento), o sistemaO shopping NÃO fará reserva de ingressos